
Nebezpečný skills

Marpo

Moje skills rozklepou vaše kolena jako byste tančili twist { twist }
Moje rýmy jsou ostřejší víc jak Californský Boold and Crips
Netlačte svoje chudý tracky lidem přeš internet a jiný sračky
Panikaříš protože víš že můj DISS {track} zničí tvůj pseudonym ve světě jmén
em showbiznis
Tvůj styl bude zabíjet – jedině když si omotáš kolem pasu dynamit
A vyhodíš do povětří celou pasáž Myslbek
Vy musíte rozdávat dema zdarma zatím co někteří writteři si kupují moje albu
m na leasing
Vykopnu tě z podia jako ze hry když máš vysoký PING
Můžeš mi říkat „ Metaphorical King“
Moje rýmy bys nemohl vykrást ani kdybys znal PIN
Možná jednou najdete v Esquiru návod jak mít „cool“ flow
Ale Marpo z nich nikdy nebudou
Česká scéna je rappery pokrytá
Protože 90 % českých mc’s je prostě mrdka
Jsem Achyles bojového rapu
Vám bych mohl unést každou fanynku, zavést Trojského koně do vašeho mozku

Převzít vaše věrný publikum a nakonec sám zničit celou vaší armádu
Chceš slyšet prudu – tak scheckuj tenhle track
Už od doby co si opustil základní školu jsi v životě neslyšel na tvou adresu
 tolik urážek
Můj styl je hard-core legální od 18ti let
Stejně jako Kurt Cobain jsou tvoje chudý skills pro tebe nenávratně dead
Tvůj hlas je lepší narkóza – meleš klišé sračky
A to já nejsem jediný který ze zadu hlediště cítí jak ti hrozně smrdí z držk
y
S Marpem uvidíš víc hvězd než v Cannes na filmovým festivalu
Získám víc oskarů jak Pán Prstenů, v každém časáku vyhraju album roku
Jako recenzi dostanu maximální počet bodů – vy jste pořád pozadu { toyové }
Můj talent vytáhne z mínusu každou nahrávací společnost
Zavolej mi – dej mi deal a za půl roku donutím Sony a Univerzal k tomu aby v
yhlásili bankrot

Před svýma fellaz každodenně děláš hrdinu
Ale bojíš se představy že se mnou budeš mít beef ještě víc jak protrhlýho ko
ndomu
Jsem českých rapperů kaz radši si hlídej zubní sklovinu
Já nemusím chodit na testy abych se dozvěděl že jsem ILL
Tvoje flow by stejně nikdy nedosáhla mojí i kdyby ses jmenoval Nil
Od doby kdy zemřel Karel Kryl tu lepší básník nikdy nežil
Metaforický Král – promyšlený ream
A tolik inspirace že bych z volejbalistek vytvořil hokejový Dream Team
Jsem nenápadný jako stín
Když dojde na rapování z mikrofonu vychází dým odvádím tak krutou práci
Že Jack Rozparovač ze strachu zavírá oči
Naplním celou Sazka i Čez Arénu kde diváci
Mohou sledovat můj koncert na širokoúhlý 200“ televizi
Já mám svojí vizi
Neprožívám žádnou krizi
Já jen chci utvořit album které si lidi budou pouštět po více než jednom měs
íci
Bude válka web-
médií který se budou rvát o Snippetz z mého alba jako ukázky ke stažení
Ohhhhh asi jsem namyšlený
Moje rýmy to je vrchol povrchnosti mc’s mě za ně nenávidí
Protože moc dobře věddí že jsem nastolil novou éru rýmů kterých nedosáhnou a
ni za staletí



Ani kdyby do jídla přidávali hafo viagry
Tak se mě nikdy žádný rapper v životě kurva nepostavý

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

